
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA
Calle África Núñez #70, Frente al Cuartel Municipal, Baitoa, R.D.

Tel. (809) 587-1312. (809) 587-1414

RNC 430-05961-7 

COMPRAS REALIZADA Y APROBADA MARZO 2021

DEPARTAMENTO DE COMPRA

FECHA DE APROBACION
COMPROBANTE 

No. MODALIDAD DE COMPRAPROVEEDOR STATUS CARATULA CTA.BANCARIA TOTAL EN $RD

29/3/2021 2021-00206
PAGO 

DIRECTO
COLMADO CHE APROVADO

PAGO ORDEN 

DE COMPRA 

No. 1435-1436-

1449-1450-

1451-1452-

1453-1454-

1455-1456-

1457-1458-

1459-1460-

1461

INVERSION  RD$              50,000.00 

29/3/2021 2021-00225

PAGO 

DIRECTO ALMACENES PINEDA APROVADO

PAGO ORDEN 

DE COMPRA 

No. 1191-1306-

1328-1329-

1330-1331-

1332-1334-

1351 INVERSION  RD$              16,645.00 

66,645.00RD$   


